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Сет за пресување на лежишта

Profiles

Product features

Комплет за инсталација вклучува вретено со две рачки со навој, адаптери за

следниве стандардни лежишта: 608, 1526, 6000, 6001, 6802, 6803, 6804, 6805, 6900,

6901, 6902, 6903, R6, 28x17 (надеж), BB30, сите печат -соодветни стандарди и два

различни пластично обложени адаптери со големина, за заштита на јаглеродните

површини при инсталирање на лежиштето.

●

Една од навојните рачки вклучува систем за брзо ослободување за брза и лесна

употреба.

●

Комплет за отстранување вклучува тежок слајд чекан со адаптери кои поддржуваат

отстранување на лежиште со внатрешни димензии на лежиштето 6,5-8,10-12, 12-15,

17-20, 22-28, 30-36мм.

●

Сите делови се распоредени во исечени влошки, што одговара на нашите колички

Europlus, Eurovision, Eurostyle и Hercules .

●

1600SOS20-US



Usage (pictures)

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во

грамови. Сите наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Сет за пресување на лежишта 629063 1600SOS20-

US

30

Апарат со притискање на

држење

1721.1 30 x 42 - BB30 (2x), 24 x

41-BB86/92 (2x), 22 x 41

(2x), 10 x 26 - 6000, 10 x

22 - 6900, 12 x 28 - 6001,

12 x 24 - 6901, 15 x 28 -

6902, 15 x 24 - 6802, 15 x

26 - 1526, 17 x 28 -

17286, 17 x 30 - 6903, 17

x 26 - 6803, 20 x 32 -

6804, 25 x 37 - 6805, 9.5

x 22.2 (3/8" x 7/8") - R6

(2x), 8 x 22 - 608, DUB

29×42 (2x)

18

Заштитник за притискање 1721.2 , 2

Брза клизна рачка за 1721 1721.3 1

Нут со шипка за навој и сет за

притискање на лежиште 1721

1721.4 1

Рачка за 689/5BI 689.1/5 6,5 - 8, 10 - 12, 12 - 15,

17 - 20, 22 - 28, 30 - 36

6

Blade with handle for 689/5BI-

US

689.2/5BI-US 1

SOS влошка за 1600SOS20 vl.1600SOS20 564x364x30 1


